



Shree Navgam Visanagar Vanik Samaj

Mumbai : 6/8, Anantwadi, Nagar Nivas, Bhuleshwar, Mumbai - 400 002. I Tel.: 2206 3802

Kandivali : C-301, Gokul Heights, Mathuradas Road, Kandivali (West), Mumbai - 400 067. Mob.: 9082500308

Virar : Shop No. 105, 1st Floor, Vithal Hari Tower, Ram Mandir Road, Dist. Palghar, Virar (West) - 401 303. Mob.: 9819517385

E-mail : snvsamaj@gmail.com | Website : www.snvsamaj.in

SHRI. ANUPBHAI NARANDAS SHAH - PRATHMIK SAHIKSHAN YOJANA - 2026

SMT. KANTABEN MANGALDAS BHAICHAND SHAH (MANSA) - PRATHMIK SAHIKSHAN COACHING YOJANA - 2026

Declaration

To,

The **Education Committee, SNVS.**

Date : _____

We have read and understood below mentioned rules of this Yojana and we agree to abide by the same. We hereby declare that the information provided in this application is true, complete and authentic & any misrepresentation of facts is ground for rejection of this application.

Signature of Parent : _____

Application Form : Mumbai Kandivali Virar Other

Vasti Patrak No. : _____
(Compulsory)

Or Married Outside _____

Applicant Information

Student Name :

(First Name)

(Father / Mother's Name)

(Surname)

Resi. Address :

Mobile No. :

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

No. of Family
Members : _____

Earning

Members : _____

Annual Family

Income : _____

Email Id: _____

Child of Widow

Educational
Details

Last Standard you Passed : _____ (Enclose Mark Sheet)

Medium : Gujarati English Other

Currently In which Standard : _____ School Name : _____

Shri. Anupbhai Narandas Shah - Prathmik Sahikshan Yojana - 2026

Particulars	Amount Applied	Amount Approved (For Office Use Only)
School Tuition Fee		
School Term Fee		
School Admission Fee		
Computer Fee		
Total Fees (A)		

Smt. Kantaben Mangaldas Bhaichand Shah (Mansa) - Prathmik Sahikshan Coaching Yojana - 2026

Particulars	Amount Applied	Amount Approved (For Office Use Only)
Coaching Fees (ONLY For 8/9/10 Standard)		
Total Fees (B)		

Fee Details
(Mention Yearly Fees)

	Amount Applied	Amount Approved (For Office Use Only)
Total of A+B =	_____	_____

Aid

Any other Education aid received and /or to be received from any Trust / sources. **Yes / No.**

If Yes, Amount : _____

Bank Details	Enclose copy of cancelled cheque to receive the payment.
---------------------	---

Enclosure	<input type="checkbox"/> 1) True Copy of Marksheet	<input type="checkbox"/> 2) Letter / Circular of School mentioning Yearly Fees
	<input type="checkbox"/> 3) Original Receipt of Fees paid.	<input type="checkbox"/> 4) Cancelled Cheque

Rules

Criteria :	<p>1) This Yojana is applicable to students studying from 1st to 10th Standard.</p> <p>2) Coaching fees for students of 8th, 9th, and 10th Standard shall be reimbursed as per applicable rules under the “Smt. Kantaben Mangaldas Bhaichand Shah (Mansa) – Prathmik Shikshan Coaching Yojana”.</p> <p>3) Financial assistance shall not be provided to any student/applicant whose family owns a car.</p> <p>4) A Certified True Copy of the Mark Sheet along with the Original Fee Receipt must be submitted with the application form. In case the applicant has applied for or received financial assistance from any other Trust or Organization, complete details thereof must also be furnished.</p> <p>5) A separate application form must be submitted for each student.</p> <p>6) The application form should be duly completed in all respects and supported with all necessary documents. Incomplete applications are liable to be rejected.</p> <p>7) Submission of a cancelled cheque copy is mandatory for processing the payment. The approved amount shall be directly remitted to the bank account details provided by the applicant.</p> <p>8) Kindly fill in the Questionnaire enclosed with this Form.</p>
-------------------	---

Timeline :	<p>Duly filled physical application forms may be submitted at the Kandivali Gokul Heights Office, Mumbai Office, or Virar Office on or before 30/06/2026.</p> <p>Applicants from outstation locations are requested to send their application forms only to the Kandivali Gokul Heights Office.</p>
-------------------	--

Shri. Krunal Nitinbhai Shah (8976242451)
Education Committee Sanchalak, SNVVS

Questionnaire

Section 1: Fee Details

1. Does the total amount applied for exactly match the amount mentioned in the attached school fee receipt/circular?

Yes

No

2. If your answer is "No", please provide details of the calculation and basis of the amount applied for:

Section 2: Enclosures & Pending Documents

1. Have all the required supporting documents been attached?

Yes

No

2. If your answer is "No", please specify the documents that are pending/not attached:

True Copy of Marksheet

School Letter/Circular Mentioning Yearly Fees

Original Fee Payment Receipt

Cancelled Cheque

3. Please specify the reason for non-submission of the above-mentioned documents:

4. Please mention the expected date by which the pending documents will be submitted:



શ્રી નવગામ વિસાનાગર વૈદિક સમાજ

મુંબઈ : ૬/૮, અનંતવાડી, નાગર નિવાસ, ભુલેશ્વર, મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૦૨. ફોન : ૨૨૦૬ ૩૮૦૨

કાંદિવલી : સી-૩૦૧, ગોકુલ હાઈટસ, મથુરાદાસ રોડ, કાંદિવલી (વે.), મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૬૭. મો. : ૯૦૮૨૫૦૦૩૦૮

વિરાર : શોપ નં. ૧૦૫, ૧ લે માળે, વિહુલ હરી ટોવર, રામમંદિર રોડ, ડીસ્ટ્રી. પાલઘર, વિરાર (વેસ્ટ), ૪૦૧ ૩૦૩. મો. : ૯૮૧૯૫૧૭૩૮૫

E-mail : snvsamaj@gmail.com | Website : www.snvsamaj.in

શ્રી અનુપભાઈ નારણદાસ શાહ - પ્રાથમિક શિક્ષણ યોજના - ૨૦૨૬

શ્રીમતી કાંતાબેન મંગલદાસ ભાઈચંદ શાહ (માણસા) - પ્રાથમિક શિક્ષણ કોચિંગ યોજના - ૨૦૨૬

અરજી

સુજ્ઞા શ્રી,

તારીખ _____

આ અરજી પત્રક અનુસાર મારે નીચે જણાવેલ પ્રમાણે શૈક્ષણિક સહાયની જરૂર છે, સમાજની આ અરજીના સર્વે ધારા ધોરણો તથા નિયમો અને તેમાં હવે પછી જે ફેરફાર થાય તે સર્વે મને મંજૂર છે. નીચે વિગતો જણાવવામાં આવી છે, જે મારી જાણ પ્રમાણે સાચી છે.

માતા/પિતાની સહી _____

અરજી પત્રક : મુંબઈ કાંદિવલી વિરાર અન્ય વસ્તી પત્રક ક્રમાંક. _____ નાથની બહાર (ફરજીયાત) _____ લગન થયેલા _____

વિદ્યાર્થીની વિગત

વિદ્યાર્થીનું નામ : _____
 (પહેલો નામ) (પિતા/ પતિ નો નામ) (અટક)

ધરનું સરનામું : _____

મો.નં. : _____

કુટુંબના સભ્યોની સંખ્યા _____ કમાવનાર સભ્યો : _____ વાર્ષિક કુટુંબ આવક : _____

ઈ-મેઈલ : _____ ગં.સ્વ. ની સંતાન

ભારતરની વિગત

છેલ્લી કયા ધોરણની પરીક્ષા પાસ કરી ? (માર્કશીટની ઝેરોક્ષ આપવી જરૂરી છે.) _____

ચાલુ વર્ષે કયા ધોરણમાં અભ્યાસ કરો છો અને કંઈ શાળામાં _____

ભણવાનું માધ્યમ : ગુજરાતી અંગ્રેજી ઇતર

શ્રી અનુપભાઈ નારણદાસ શાહ - પ્રાથમિક શિક્ષણ યોજના - ૨૦૨૬

ફી ની વિગત (વાર્ષિક ફી જણાવશો)

વિગત	સહાય માટે અરજીની રકમ	મંજૂર કરેલ રકમ (ઓફીસ ઉપયોગ માટે)
શાળાની વાર્ષિક ટ્યુશન ફી		
ટર્મ ફી		
એડમીશન ફી		
કોમ્પ્યુટર ફી		
કુલ માંગણી (અ)		

શ્રીમતી કાંતાબેન મંગલદાસ ભાઈચંદ શાહ (માણસા) - પ્રાથમિક શિક્ષણ કોચિંગ યોજના - ૨૦૨૬

વિગત	સહાય માટે અરજીની રકમ	મંજૂર કરેલ રકમ (ઓફીસ ઉપયોગ માટે)
કોચિંગ ફી (ફક્ત ૮/૯/૧૦ મી ધોરણ માટે)		
કુલ માંગણી (બ)		

	સહાય માટે અરજીની રકમ	મંજૂર કરેલ રકમ (ઓફીસ ઉપયોગ માટે)
કુલ (અ)+(બ) =		

સહાય

બીજી સંસ્થા પાસેથી મદદ મળેલ છે/ મળવાની છે, મદદ મળી હોય / અથવા તો મળવાની હોય તો કેટલી રૂા. : _____

બેંક વિગતો	ચૂકવણી પ્રાપ્ત કરવા માટે કેન્સલ ચેક જોડો.
------------	---

બિડાણ	<input type="checkbox"/> ૧) માર્કશીટ ની ટૂ કોપી	<input type="checkbox"/> ૨) વાર્ષિક ફીનો ઉલ્લેખ કરતો શાળાનો પત્ર / પરિપત્ર
	<input type="checkbox"/> ૩) ફી ભરેલી ઓરીજીનલ રસીદ	<input type="checkbox"/> ૪) કેન્સલ ચેક

- : નિયમો :-

આ યોજના નો લાભ લેનાર વિદ્યાર્થીના વડીલોએ આ નિયમોનું પાલન કરવું જરૂર છે.	<p>૧) આ યોજના ધોરણ ૧ થી ૧૦ માં અભ્યાસ કરતા વિદ્યાર્થીઓ માટે લાગુ પડે છે.</p> <p>૨) ધોરણ ૮,૯ અને ૧૦ ના વિદ્યાર્થીઓની કોચિંગ ફી શ્રીમતી કાંતાબેન મંગલદાસ ભાઈચંદ શાહ (માણસા) - પ્રાથમિક શિક્ષણ કોચિંગ યોજના હેઠળ લાગુ નિયમો મુજબ ચૂકવવામાં આવશે.</p> <p>૩) જે વિદ્યાર્થી/અરજદાર પરિવારમાં કાર હોય તેમણે આર્થિક સહાય આપવામાં આવશે નહીં.</p> <p>૪) અરજી સાથે માર્કશીટની સર્ટિફિકેટ ટુ કોપી તથા ફી ભર્યાની મૂળ રસીદ જોડવાની રહેશે. અરજદારે અન્ય કોઈ ટ્રસ્ટ અથવા સંસ્થા પાસેથી આર્થિક સહાય પ્રાપ્ત કરી હોય તો તેની સંપૂર્ણ વિગતો આપવાની રહેશે.</p> <p>૫) દરેક વિદ્યાર્થી માટે અલગ ફોર્મ ભરવાનું રહેશે.</p> <p>૬) અરજી ફોર્મ તમામ જરૂરી વિગતો તથા આધાર દસ્તાવેજો સાથે સંપૂર્ણ રીતે ભરેલું હોવું જોઈએ. અધૂરા ફોર્મ ના મંજૂર કરવામાં આવશે.</p> <p>૭) ચૂકવણી પ્રક્રિયા માટે કેન્સલ ચેકની નકલ જરૂરિયાત છે. મંજૂર થયેલ રકમ અરજદારે આપેલ બેંક ખાતામાં સીધી જમા કરવામાં આવશે.</p> <p>૮) કૃપા કરીને આ ફોર્મ સાથે જોડાયેલ પ્રશ્નાવલી સંપૂર્ણ રીતે ભરો.</p>
	<p>સંપૂર્ણ રીતે ભરેલ હાર્ડ કોપી અરજી ફોર્મ તા. ૩૦.૦૬.૨૦૨૬ સુધીમાં કાંદિવલી ગોકુલ હાઈટ્સ ઓફિસ, મુંબઈ ઓફિસ અતવા વિરાર ઓફિસ ખાતે જમા કરાવવાના રહેશે.</p> <p>બહારગામના અરજદારોને વિનંતી છે કે તેઓ પોતાના અરજી ફોર્મ માત્ર કાંદિવલી ગોકુલ હાઈટ્સ ઓફિસ ખાતે જ મોકલશો.</p>
	<p>લિ. શૈક્ષણિક સમિતિ વતી શ્રી કુણાલ નિતીનભાઈ શાહ (૮૯૭૬૨૪૨૪૫૧) -સંચાલક</p>

એકરાર	હું નીચે સહી કરનાર, ચિ. _____ ના માતા / પિતા છું, અને ઉપર જણાવેલ વિગતો મારા જાણવા પ્રમાણે સાચી છે અને મારા આર્થિક સંજોગોને લઈને મારા પુત્ર/પુત્રી અભ્યાસ માટે સહાયની જરૂર છે.
	<p>તારીખ _____ માતા - પિતા - વાલીની આખી સહી</p>

પ્રશ્નાવલી

વિભાગ ૧ : ફી વિગતો

૧. શું અરજીમાં દર્શાવેલ કુલ રકમ જોડાયેલ સ્કૂલ ફી રસીદ/સર્ક્યુલરમાં દર્શાવેલ રકમ સાથે સંપૂર્ણ રીતે મેળ ખાતી છે ?

() હા

() ના

૨. જો તમારો જવાબ ના હોય, તો કૃપા કરીને અરજી કરેલ રકમની ગણતરી અને તેના આધારની વિગતો આપો :

વિભાગ ૨ : જોડાયેલ દસ્તાવેજો અને બાકી દસ્તોવેજો

૧. શું તમામ જરૂરી આધારરૂપ દસ્તાવેજો જોડવામાં આવ્યા છે ?

() હા

() ના

૨. જો તમારો જવાબ ના હોય, તો કૃપા કરીને બાકી/જોડાયેલા ન હોય તેવા દસ્તાવેજોની વિગતો આપો :

() માર્કશીટની સાચી નકલ

() વાર્ષિક ફી દર્શાવતું સ્કૂલ લેટર/સર્ક્યુલર

() મૂળ ફી ચુકવણી રસીદ

() રદ કરેલ ચેક

૩. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો રજૂ ન કરવાની પાછળનું કારણ જણાવો :

૪. બાકી દસ્તાવેજો કઈ અપેક્ષિત તારીખ સુધીમાં રજૂ કરવામાં આવશે તે જણાવો :
